且末县民政局 2019 年调整预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民政府办公室《关于

＜巴音郭楞蒙古自治州机构改革方案＞的实施意见》的通

知，调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开

如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要职能为且末县民政局属行行政机关单位，单

位承担的主要工作任务：组织全县社会福利募捐活动，拟定

农村五保户供养和城乡社会困难，救济标准，办法；建立和

实施城乡居民最低生活保障制度，研究拟定全县最低生活保

障实施办法及有关规定，指导城乡制定保障标准，调查，审

核低保人员的情况，负责对低保人员登记造册，建档立卡，

填写领取记录，指导全县保障金发放与兑现，负责落实保障

政策，负责婚姻登记工作，宣传婚姻法律法规，倡导文明婚

俗。

贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次无划入职

能，划出职能为优抚安置业务、医疗救助业务、救灾物资储

备业务、救灾救急业务。

二、预算调整情况

经且末县人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算

总额为 1307.56 万元。本次调增预算 2 万元。具体情况为：

（一）因无职能划入，划入预算 0 万元。其中，基本支

出 0 万元；项目支出 0 万元。。

（二）因优抚安置业务职能划出，划出预算 2 万元。其

中，基本支出 0 万元；项目支出 2 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：无变化。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原退役军人管理工作经费

项目经费绩效目标调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）